
POSTANOWIENIE NR 135/2024 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 134 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II z dnia 18 marca 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 

do postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ostrołęce II 

 

/-/ Krystyna Kołota 

  



Załącznik nr 1 

do postanowienia nr 135/2024 Komisarza Wyborczego 

w Ostrołęce II z dnia 18 marca 2024 r. 

 

M. Maków Mazowiecki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski w Makowie Mazowieckim  

Sala konferencyjna (III piętro)  

ul. Moniuszki 6  

06-200 Maków Mazowiecki 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 14:00 

 

Gm. Czerwonka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Biblioteka Publiczna - Centrum Kultury w Czerwonce  

Czerwonka Włościańska 40  

06-232 Czerwonka 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 09:00 

 

Gm. Karniewo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: budynek Szkoły Podstawowej w Karniewie  

ul. Szkolna 9, 06-425 Karniewo 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Krasnosielc 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Krasnosielcu  

ul. Rynek 40A  

06-212 Krasnosielc 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:30 

 



 

Gm. Młynarze 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Młynarze ul. Ostrołęcka 7, 06-231 Młynarze (sala konferencyjna) 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Młynarze ul. Ostrołęcka 7, 06-231 Młynarze (sala konferencyjna) 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 09:10 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Młynarze ul. Ostrołęcka 7, 06-231 Młynarze (sala konferencyjna) 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Młynarze ul. Ostrołęcka 7, 06-231 Młynarze (sala konferencyjna) 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 12:10 

 

Gm. Płoniawy-Bramura 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Płoniawy-Bramura  

Płoniawy-Bramura 83A  

06-210 Płoniawy-Bramura  

sala konferencyjna 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Różan 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Różanie,  

ul. Plac Obrońców Różana 4,  

06-230 Różan, sala konferencyjna. 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 09:00 

 



 

Gm. Rzewnie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Rzewnie   

Rzewnie 19, 06-225 Rzewnie   

pokój nr 8 (sala konferencyjna) 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 09:00 

 

 

Gm. Sypniewo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Dworek Modrzewiowy w Sypniewie,  

ul. Ostrołęcka 39A,  

06 - 216 Sypniewo 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Szelków 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Szelkowie  

Stary Szelków 39  

06-220 Stary Szelków 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Gzy 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Gzach,  

Gzy 8,  

06-126 Gzy 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 16:00 

 



 

Gm. Obryte 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Obrytem, 

Obryte 185,  

07-215 Obryte, I piętro - Sala Rady 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 14:00 

 

Gm. Pokrzywnica 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej,  

ul. Pułtuska 2,  

06-121 Pokrzywnica 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Pułtusk 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im.T.Kościuszki w Pułtusku  

Ul. Aleja Tysiąclecia 14  

06-100 Pułtusk 

Termin: 23 marca 2024 r. o godz. 10:00 

 

 

Gm. Świercze 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Świercze  

ul. Kolejowa 2,  

06-150 Świercze 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 17:00 

 

 



Gm. Winnica 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Winnicy,  

ul. Pułtuska 25,  

06-120 Winnica (sala konferencyjna) 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 14:30 

 

Gm. Zatory 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy  

ul. Jana Pawła II 106  

07-217 Zatory 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 18:00 

 

Gm. Brańszczyk 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala OSP w Brańszczyku, 

 ul, Jana Pawła II 43,  

07-221 Brańszczyk 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:00 

 

 

 

 

Gm. Długosiodło 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Długosiodło  

ul. Tadeusza Kościuszki 2  

07-210 Długosiodło 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 13:00 



Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Długosiodło  

ul. Tadeusza Kościuszki 2  

07-210 Długosiodło 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Długosiodło  

ul. Tadeusza Kościuszki 2  

07-210 Długosiodło 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Długosiodło  

ul. Tadeusza Kościuszki 2  

07-210 Długosiodło 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Długosiodło  

ul. Tadeusza Kościuszki 2  

07-210 Długosiodło 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Długosiodło  

ul. Tadeusza Kościuszki 2  

07-210 Długosiodło 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Rząśnik 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Rząśnik,  

ul.Jesionowa 3,  

07-205 Rząśnik, sala konferencyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 16:00 

 



 

Gm. Somianka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Somiance (parter),  

ul. Armii Krajowej 2,  

07-203 Somianka 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Wyszków 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Wyszkowski Ośrodek Kultury "HUTNIK"   

ul. Prosta 7,  

07-200 Wyszków 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Zabrodzie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zabrodziu  

ul. Wł. St. Reymonta 2 

07-230 Zabrodzie 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 18:00 

 

 

 


